РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ПЕРВОМАЙСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.11.2022   120

х. Малотокмацкий

Об утверждении схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянки технических средств или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на территории Первомайского сельского поселения

            В соответствии с Земельным кодексом РФ, Постановлением Правительства Ростовской области от 02.11.2021 № 914 «О порядке утверждения органами местного самоуправления схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства, руководствуясь Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Первомайское сельское поселение», утвержденными решением Собрания депутатов Миллеровского района  от 17.12.2020, № 219, Администрация Первомайского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить схему размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, а также мест стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на земельном участке, находящимся в государственной, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте поселения в информационно-  телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Первомайского
сельского поселения		                                                              М.Н. Левочкин

Постановление вносит главный специалист
 Администрации Первомайского сельского поселения
Мария Петровна Ганноченко
Приложение №1
К Постановлению Администрации
Первомайского сельского поселения
от 22.11.2022   № 120

Утверждена
Постановлением Администрации Первомайского сельского поселения Миллеровского района Ростовской области

от 22.11.2022 № 120

Схема размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянки технических средств или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства
на территории Первомайского сельского поселения

	№
п/п
	Условный
номер объекта 1
	Адресные ориентиры объекта
	Кадастровый номер земельного участка
	Вид
объекта
	Площадь места размещения объекта, квадратных метров 4

[image: ]
	2

[image: ]
	4
	5

[image: ]

	1
	1С1
	ул. Первомайская, х. Краснянка
	нет
	стоянка
	54

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка
	—

	(указывается в случае, если предусматривается образование двух и более земельных участков)

	Площадь земельного участка 54 м2
(указывается проектная площадь образуемого земельного участка, вычисленная с использованием технологических и программных средств, в том числе размещенных на официальном сайте федерального органа исполнительной власти, уполномоченного Правительством Российской Федерации на осуществление государственного кадастрового учета, государственной регистрации прав, ведение Единого государственного реестра недвижимости и предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости, в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (далее - официальный сайт), с округлением до 1 квадратного метра. Указанное значение площади земельного участка может быть уточнено при проведении кадастровых работ не более чем на десять процентов)

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м
(указываются в случае подготовки схемы расположения земельного участка с использованием технологических и программных средств, в том числе размещенных на официальном сайте. Значения координат, полученные с использованием указанных технологических и программных средств, указываются с округлением до 0,01 метра)

	Х
	Y

	1
	2
	3

	1
	613381,23
	2257298,94

	2
	613386,69
	2257301,44

	3
	613382,93
	2257309,62

	4
	613377,48
	2257307,13

	1
	613381,23
	2257298,94

Лист___1____ Масштаб 1:1064

	[image: PkzoThemeRendered06766404]

	[bookmark: _GoBack]Система координат: МСК-61
Масштаб 1:1064

	Условные обозначения:

	[image: Сплошная красная линия 0,5 пунктов]

	– граница образуемого земельного участка,

	[image: Сплошная красная линия 0,5 пунктов]

	– граница учтенного земельного участка,

	– граница кадастрового квартала,

	[image: Заштрихованный круг]

	– характерная точка границы земельного участка.

image3.png

image4.emf
61:22:0120501

:198(1)

:21

:23

:259

:288

:340

:344

:41

:6

:69

:7

:9

:ЗУ1

:194

:201

:269

:314

:343

:345

:566

:268

1

2

3

4

image5.emf

image6.png

image7.emf

image1.png

image2.png